
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Иван Нечовски IV Гоце Делчев Ресен Кристина Фузевска 25 20 6 0 51 Пофалница

2 Благица Котларовска IV Мите Богоевски Ресен Дивна Николовска 0 20 25 3 48 Пофалница

3 Даниел Манев IV Гоце Делчев Ресен Кристина Фузевска 0 25 8 5 38

4 Кирил Китевски IV Мите Богоевски Ресен Мерибан Мустафовска 0 20 12 3 35

5 Ивана Боримечковска IV Мите Богоевски Ресен Маре Котларовска 8 25 0 0 33

6 Кристијан Стојчевски IV Гоце Делчев Ресен Кристина Фузевска 0 20 12 0 32

7 Влатко Недановски IV Мите Богоевски Ресен Мерибан Мустафовска 0 10 20 0 30

8 Борче Кузмановски IV Гоце Делчев Ресен Кристина Фузевска 0 15 8 3 26

9 Александар Ѓоргиевски IV Мите Богоевски Ресен Дивна Николовска 0 20 5 0 25

10 Владимир Величковски IV Мите Богоевски Ресен Дивна Николовска 0 25 0 0 25

11 Горјан Карапалевски IV Гоце Делчев Ресен Кристина Фузевска 0 20 0 3 23

12 Ана Марија Богоевска IV Браќа Миладиновци с.Царев Двор Дивна Поповска 0 0 15 3 18

13 Михаела Кокаревска IV Браќа Миладиновци с.Царев Двор Дивна Поповска 0 0 10 0 10

14 Драган Ивановски IV Мите Богоевски Ресен Дивна Николовска 0 10 0 10

15 Азра Сулооџа IV Мите Богоевски Ресен Гултен Максуд 0 0 7 0 7

16 Матеј Гелмановски IV Браќа Миладиновци с.Царев Двор Дивна Поповска 0 0 5 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Христијан Ѓоргиевски V Гоце Делчев Ресен Ефгена Џуровска 21 25 25 0 71 II

2 Селин Јашаровска V Мите Богоевски Ресен Билсер Синан 21 25 25 0 71 II

3 Дујгу Алче V Мите Богоевски Ресен Билсер Синан 25 15 25 0 65 III

4 Илина Наумовска V Гоце Делчев Ресен Ефгена Џуровска 25 15 25 0 65 III

5 Лазар Шутурковски V Мите Богоевски Ресен Бети Ќосевска 25 5 25 0 55 III

6 Димитар Котевски V Мите Богоевски Ресен Блага Даскаловска 25 5 25 0 55 III

7 Виктор Малинчевски V Гоце Делчев Ресен Ефгена Џуровска 25 5 25 0 55 III

8 Јана Марковска V Гоце Делчев Ресен Снежана Тозиевска 25 25 5 0 55 III

9 Зорица Нечовска V Гоце Делчев Ресен Снежана Тозиевска 25 15 5 0 45 Пофалница

10 Давор Росиќ V Мите Богоевски Ресен Бети Ќосевска 25 0 20 0 45 Пофалница

11 Кристијан Трајче V Гоце Делчев Ресен Ефгена Џуровска 20 20 5 0 45 Пофалница

12 Томче Нечовски V Мите Богоевски Ресен Блага Даскаловска 25 5 5 0 35

13 Марта Арсовска V Гоце Делчев Ресен Снежана Тозиевска 25 5 0 0 30

14  Мухамед Џан Селимовска V Мите Богоевски Ресен Билсер Синан 20 0 0 10 30

15 Давид Поповски V Браќ Миладиновци с.Царев Двор Лидија Танска 25 5 0 0 30

16 Никола Чадевски V Мите Богоевски Ресен Блага Даскаловска 20 10 0 0 30

17 Петар Христовски V Мите Богоевски Ресен Блага Даскаловска 20 0 5 0 25

18 Јусуф Тахир V Мите Богоевски Ресен Билсер Синан 8 0 0 0 8

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Савевска Ана VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 25 25 25 6 81 II

2 Шуминовска Ивана VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 25 25 25 6 81 II

3 Тасевска Марија VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 25 25 25 6 81 II

4 Кипревски Матеј VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 25 0 25 25 75 II

5 Јовановски Ѓоргија VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 20 25 20 0 65 III

6 Елена Настевска VI Браќа Миладиновци с.Царев Двор Жанета Савевска 25 10 10 6 51 Пофалница

7 Димитар Јосифовски VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 25 0 25 0 50 Пофалница

8 Бирков Илија VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 25 3 20 0 48 Пофалница

9 Марија Питроповска  VI Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 25 5 12 0 42 Пофалница

10 Александра Марковска  VI Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 25 5 5 6 41 Пофалница

11 Елена Питроповска    VI Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 25 0 7 6 38

12 Кристина Маринчевска VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 20 5 12 0 37

13 Стефан Стојчевски    VI Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 25 0 5 0 30

14 Христијан Карапалевски  VI Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 25 0 5 0 30

15 Марија Петковска VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 20 0 10 0 30

16 Михаил Јосифовски VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 20 0 5 0 25

17 Димитар Богоевски VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 20 0 0 0 20

18 Рабаџиевски Кирил VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 0 0 7 6 13

19 Јован Милошевски VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 10 0 0 0 10

20 Трифун Лазаревски VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 0 5 0 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Даниела Евтимовска VII Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 25 15 0 25 65 III

2 Симона Андоновска VII Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 25 15 0 20 60 III

3 Ѓорги Карапалевски VII Гоце Делчев Ресен Марина Ѓалевска 25 25 0 5 55 III

4 Димитриј Питроповски VII Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 25 3 2 25 55 III

5 Сара Луловска VII Браќа Миладиноци с.Царев Двор Жанета Савевска 14 25 0 15 54 Пофалница

6 Сара Џеповска VII Браќа Миладиноци с.Царев Двор Жанета Савевска 25 15 7 5 52 Пофалница

7 Петар Крстиновски VII Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 25 5 0 20 50 Пофалница

8 Марија Пржевска VII Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 25 15 1 0 41 Пофалница
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9 Петар Малинчевски VII Гоце Делчев Ресен Марина Ѓалевска 16 5 0 20 41 Пофалница

10 Лила Миљовска VII Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 20 15 0 5 40 Пофалница

11 Елена Веловска VII Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 12 15 0 5 32

12 Мартин Чакаровски VII Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 0 0 0 25 25

13 Даниел Стојчевски VII Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 6 5 0 5 16

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Иван Марковски VIII Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 25 25 25 25 100 I

2 Леона Никола VIII Мите Богоевски Ресен Жанета Савевска 0 25 5 9 39

3 Сара Ужановска VIII Браќа Миладиновци с.Царев Двор Жанета Савевска 2 11 0 25 38

4 Ениса Керими VIII Славејко Арсов Подмочани Дрита Абдиу 12 6 5 9 32

5 Марија Мазниковска VIII Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска 5 5 0 20 30

6 Мирзана Бесими VIII Славејко Арсов Подмочани Дрита Абдиу 12 3 0 6 21

7 Марија Шундовска VIII Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска 3 7 0 5 15

8 Марина Трајче VIII Мите Богоевски Ресен Жанета Савевска 0 0 5 9 14

9 Петар Симоновски VIII Браќа Миладиновци с.Царев Двор Жанета Савевска 2 2 0 9 13

10 Андреј Шундовски VIII Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска 5 0 0 5 10

11 Иван Китевски VIII Браќа Миладиновци с.Царев Двор Жанета Савевска 0 0 0 9 9

12 Дејан Ристевски VIII Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска 2 0 0 0 2

13 Виктор Богоевски VIII Браќа Миладиновци с.Царев Двор Жанета Савевска 0 0 0 2 2

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ана Рабаџиевска IX Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 12 25 25 10 72 II

2 Филип Пресилски IX Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска 9 20 25 0 54 Пофалница

3 Виктор Милошевски IX Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска 9 20 25 0 54 Пофалница

4 Катерина Ѓоргиевска IX Браќа Миладиновци с.Царев Двор Жанета Савевска 9 25 10 0 44 Пофалница

5 Михаил Тасевски IX Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 6 25 4 5 40 Пофалница

6 Ева Митревска IX Браќа Миладиновци с.Царев Двор Жанета Савевска 0 25 5 2 32

7 Александра Парталовска IX Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска 6 5 2 0 13

8 Иванчо Ѓоргиевски IX Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска 3 2 0 0 5

9 Андреј Божиновски IX Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 0 2 2 0 4

10 Дарко Бутевски IX Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 0 0 0 4 4


